

ریاست محترم دانشگاه زنجان - معاونت پژوهشی

موضوع: تهیه مقالات تحقیقی جهت ارائه به بیست و دومین کنگره جهانی نفت

۹-۱۳ ژوئیه ۲۰۱۷

باسلام،

احتراماً، به استحضار میرساند که بیست و دومین کنگره جهانی نفت در تاریخهای ۹ الی ۱۳ ژوئیه ۲۰۱۷ در استانبول برگزار می شود. با توجه به جایگاه بسیار بالای کشورمان بعنوان اولین دارنده ذخائر نفت و گاز، چهارمین تولید کننده و سومین مصرف کننده گاز طبیعی در جهان، منطقی و ضروری است که در کنفرانس مذکور که هر سه سال یکبار در یکی از کشورهای عضو تشکیل می شود، حضوری در خور و اعتبار آفرین داشته باشیم.

انجمن مهندسی گاز ایران جهت تحقق اهداف فوق الذکر از کلیه دانشگاه ها، نهاد های علمی و تخصصی دعوت می نماید تا با همتی والا در ارتقاء سطح علمی و کیفی حضور جمهوری اسلامی ایران در بیست و دومین کنگره جهانی نفت همکاری بنمایند و بدینوسیله اعلام آمادگی می نماید تا با آن نهاد علمی محترم در انجام تحقیقات و نهایتاً تهیه و ارائه مقالات تحقیقی جهت ارائه به بیست و دومین کنگره جهانی نفت که در تاریخهای ۹ الی ۱۳ ژوئیه ۲۰۱۷ در استانبول تشکیل می شود در موارد زیر همکاری داشته باشد.

۱- ارائه موضوعات پیشنهادی برای تهیه مقالات (موضوعات مورد نظر صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و صنایع وابسته و مطالب تحقیقاتی مندرج در سایت کنگره که در صفحه نخست پایگاه اینترنتی انجمن مهندسی گاز ایران به آدرس www.irangi.org بصورت لینک قرار داده شده است).

۲- تشکیل جلسات تشریحی در مورد انتخاب مسیر نیل به اهداف تحقیقات مورد نظر.

۳- مشاوره در مراحل انجام تحقیقات و تهیه مقالات تحقیقی.

۴- هماهنگی با سازمانهای مرتبط در جهت ایجاد تسهیلات برای کسب اطلاعات و انجام آزمایشات مرتبط.

انجمن مهندسی گاز ایران با شماره تلفن ۸۸۵۵۲۰۴۸ و نمابر ۸۸۵۵۲۴۵۹ و آدرس پست الکترونیکی info@irangi.org علاوه بر موارد فوق الذکر آمادگی کامل برای همکاری و پاسخگویی به کلیه مطالب و سئوالات مطروحه را دارد.

طبق برنامه زمانی مهلت ارائه خلاصه مقالات (Abstract) به صورت برخط (Online) تا اول اکتبر ۲۰۱۶ میلادی، تاریخ اعلام نتایج مقالات پذیرفته شده ژانویه ۲۰۱۷ و نشانی پایگاه اینترنتی کنگره جهانی نفت www.22wpc.com میباشد.

قبلاً از بذل عنایت و مساعدت حضرتعالی در اطلاع رسانی و ترغیب محققان محترم آن ارگان علمی در جهت انجام مطالعات و تهیه و ارائه مقالات تحقیقی اعتبار آفرین به بیست و دومین کنگره جهانی نفت تشکر میکنم.

ومن... التوفیق

منصور دفتریان

مدیر اجرایی